ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số: 3835/UBND-NN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  25 tháng 11 năm 2021

	V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP hướng dẫn Luật Chăn nuôi.

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện văn bản số 7817/BNN-CN ngày 19/11/2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các ngành và địa phương liên quan nghiên cứu và đóng góp ý kiến với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2020/NĐ-CP của Chính phủ hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi; Văn bản góp ý gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thông qua Cục Chăn nuôi, kèm theo file mềm vào địa chỉ haophuthanh@gmail.com); đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 06/12/2021./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPNN;
- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến